
= „:. Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: 02 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel,: mobil: tel,:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsoží I POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN 2419.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne _9_
“471171

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

,
/

Značka — mQQeI

Výpočet..
Číslo případu

Raw?VY'J'CĚFÍ
Datum kalk./změny

22.03.202413:41i31
06.05.202415:54:49

Qa'glgnjgeniku ND 02.04.2024
, . .

GT Estimate Web 3.2.2438.O+8d330c1947dada071209f4
3135effgfq$e599999

Podmínky Český rozhlas-PRG—94440

Zákazník
SBoIečnost LKQ CZs.r.o.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZZ4787426

Vozidlo

RZ

Značka - model \SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
%(13-17)

gég bgrvy yýrobce 3LF9E

Datum registrace

Stav KM 210 530 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTz
PŘEVODOVKAs -STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKA SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY04
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍ NÁPRAVA
DODÁTKOVÁVÝBAVAPROVEDENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR.VYHŘIVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍ\?ÝéAŠ/AMLHOVASVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA MÁDLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNÍ ANTÉNA
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOZACLONITELNÉ
INTERIÉRSYSTÉMBLUETOOTH
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR SADA "NEKUŘÁK"
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z

INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉR ODKLADACÍ SCHRANKA PODSEDADLEM

SKODAQCTAVIA(5/NEŽŽD/CQMĚK131WŽ

Číslo schválení

Staveřípawepiednáno
Systém Iakgváníř 113492lakqvání

Majitel vozidla

“Říqiš -

Majitel \Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
. 12000 Praha 2

.VINV
„Kód modelu

Začíáte'kopřavy 05.94.2924
Konec opravy 08.04.2024

\POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ PŘEDNÍ KAMERY

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAH ZATIŽENI 5
VNĚJŠÍVÝBAVAÝóNOVANASKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAŘČÚĚLNĚNOSIČE
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍSKLO ATERMICKÉ
VNĚJŠÍWBÁVA šš oTvau VESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVADílojřórllovAHOÚKAČKA
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
"\fTERIÉR ELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉR CENTRALZAMYKANÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ
INTERIÉRELEKTRONICKÝ[MOBILIZÉR
INTERIÉRPŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
INTERIÉRAUTORÁDlO/CD
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPÁKYPLAST
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
lNTERlÉR LOKETNÍOPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTICKÝPAKET
INTERlÉR OTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Žnačkš - model

INTERIÉR TYP ZADNÍ PODLAHY (VERZE 4)
INTERIÉR AIRBAG ŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE
MOTORDIESELSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100KW
MOTORSYSTFÉM"STOP&START"
MOTOR1598 ccrr166kW(90)
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
PODVOŽEK16"
PODVOZEK205/55R16..v
PóDVOZEK&.5JX16"

Náhrqdpí díly

*SKOQAQPTAVIA(WE)5919011310315
INTERIÉRSYSTÉM 150le
!NTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORNORMAEUG
NÁTOR 140 A

MOTORBATERIE70AH
TYPOVÉ OZNAČENÍ ODLIŠENÍ TYPU 3w0
PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

PODVOZEK KONTROLA STABILITY
PODVČZEK POSILOVAČ ŘÍZÉNÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

kód Popis jedn. oená (Kč/jedný +:. +/-% Celkem(kč)
At; ,MF'Humzoz óiéjovýnmMANN(MANN+HUMMEL,A) 1,00,

' ' W* W * '

0+ CT CT1168WP3 ROZVODOVÁ SADA VČ PUMPY 1,00
AŠ MF CUK26009 Kabínovýlmtr s aktlvnlmr uí1hmřMANN V100

\ (MANN+HUMMEL, A) *

O OSWŠO-OEM- Motorový olej - 05W30 OEM 4,60,
VW50700- D4 *

Ai? “CO 2201253 \Výpustní šroub olejové vany COŘTECO 1,00

_ , (CQRTECO, A) \
Ok 'OEM-G13774J

RIĚmrznouci kapalina - OEM G13 - Nový 4,00

01? BEZ REF, ČÍSLA destilovaná voda 3,00

* D1'obnýmateriál 1,00

Materlál celkem před sIevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl, L—Aplikována limitní cena, $- Přeceněný díl, 3- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod)' +I- +I-“u Celkem (Kč)

+ M1 G(TB701 Provést OZON 1.00

+ M2 GtTCT Výměna ROZVODOVÁ SADA VČ. 3,90
CT1168WP3 PUMPY

M2 10821900 Demontáž a montáž ochranný kryt 0,30
mechaniky před. '

M2 85185550 Výměna pylový flltr 0,20

M2 19381750 Výměnanemrznoucíkapalina 5,210
M2 01090000 Servisní prohlídka 210 000 km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00
ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

Ostatní celkem

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 , .. „
16900 Praha 6 L

Číslopřípadu/schválení
RZNJN /

. . .
Značkaíquepý \SKOÍDAQCTAVIA(Sř/NE)75l2/QVOMBVI(10-17)
Cena celkem

Popis Početw Celkem (Kč)

celkem(Kč) :
' ' * W 18oaíbž

Sleva 0,00

Cena bez DPH * 18 087,02

;biíH ' * 21%; ' WŠ Eur
'éeíuasDPH ' 21šššfzs
;Zaokrouhlení \ 0,00

Celkem kúhradě 21885,29

GT Motive System Strana 3 z 3


